H. AYUNTAMIENTO 2015-2018

Concepto

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacioén por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

SECRETARIA DE FINANZAS

DIRECCION DE EGRESOS E INFORMACION FINANCIERA

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

DEL 01 DE NOVIEMBRE AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2016

Saldo Inicial

14,054,636,348.82
2,018,304,000.94
1,923,872,124.24
40,463,567.19
53,968,309.51

12,036,332,347.88
29,753,743.96
60,105,638.36
11,095,550,872.53
912,037,213.05
52,055,750.45
-113,271,790.47

100,920.00

2,766,700,395.98
2,501,318,058.85
1,945,205,410.00
502,022,650.10
54,089,998.75

265,382,337.13
14,741,386.74
194,312,387.75
37,448,564.46
16,748,792.40
2,130,084.66
1,121.12

0.00

Cargos del Periodo Abonos del Periodo

2,530,969,029.56
2,406,775,564.21
1,895,200,670.02
489,884,435.93
21,690,458.26

124,193,465.34
9,613,751.83
60,105,638.36
45,138,660.96
5,456,863.98
0.00
3,878,550.21

0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Saldo Final

14,290,367,715.24
2,112,846,495.58
1,973,876,864.22
52,601,781.36
86,367,850.00
0.00

0.00

0.00

0.00
12,177,521,219.66
34,881,378.87
194,312,387.75
11,087,860,776.03
923,329,141.46
54,185,835.11
-117,149,219.56
0.00

0.00

100,920.00

0.00

QUERETARO

CIUDAD DE TODOS

Variacion del periodo

235,731,366.42

94,542,494.64

50,004,739.98

12,138,214.17

32,399,540.49

0.00

0.00

0.00

0.00

141,188,871.78

5,127,634.91

134,206,749.39
-7,690,096.50

11,291,928.41

2,130,084.66
-3,877,429.09

0.00

0.00

0.00

0.00





